From this, two consequences of methodological importance follow. The development of moral science must be carried considerably beyond the point of knowing the *quid sit* of happiness or virtue in general. It must extend to the knowledge of how virtue can be acquired,<sup>37</sup> of what each one of the particular virtues is and what its parts are,<sup>38</sup> and of how they are to be used and applied in the difficult circumstances of daily living.<sup>39</sup>

Closely connected with this first point, however, is another of equal importance. In the final analysis, applications will have to be made in the singular case, because human acts are individual ones.<sup>40</sup> The last judgment

<sup>34</sup> *I-II*, 94, 4; *In V Ethic.*, lect., 12, nn. 1028-1029.

<sup>35</sup> Cf. *In VI Ethic.*, lect. 6, n. 1194.

<sup>33</sup> "Oportet quod non solum dici universaliter quid est virtus, sed etiam adaptare in speciali ad singula. Et rationem huius assignat; quia in sermonibus qui sunt circa operationes universales sunt magis inanes, et particulares sunt magis veri. Et huius rationem assignat, eo quod operationes sunt circa singularia. Et ita opportunum est quod sermones qui sunt de operabilibus concordent cum particularibus."—*In II Ethic.*, lect. 8, n. 333. Cf. also lect. 2, n. 256.

<sup>37</sup> "Postquam Philosophus determinavit de virtute quid sit, hic ostendit quomodo aliquis possit virtutem acquirere: quia . . . finis huius doctrinae non est cognitio veritatis, sed ut boni efficiamur."—*In II Ethic.*, lect. 11, n. 369.

<sup>38</sup> "Non est malum, immo utile ad scientias morales, pertranseunter tractare de virtutibus. Quia per hoc magis sciemus ea quae pertinent ad mores, si pertranseamus tractando ea, quae pertinent ad singulos habitus. Quia cognito rerum moralium perficitur per hoc quod particularia cognoscantur."—*In IV Ethic.*, lect. 15, n. 832.

<sup>39</sup> "Quia sufficienter determinavimus de pecuniativa in eo quod pertinet ad cognoscendum naturam ipsius, oportet breviter ea quae pertinent ad usum eius, qualiter scilicet sit ea utendum: omnia enim huiusmodi, quae pertinent ad operationes humanas, habent liberam, idest expeditam contemplationem; quia facile est ea considerare in universali; sed tamen necesse est, quod habeatur experientia circa ipsa, ad hoc quod homo possit perfectum usum eorum habere."—*In I Polit.*, lect. 9, n. 135.

<sup>40</sup> "Quia vero actus sunt circa singularia, magis est iudicanda conditio actus, secundum considerationes singularium quam secundum considerationem universalium."—*In III Ethic.*, lect. 1, n. 390. "Quia actus circa singularia sunt, in his